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نوازنده ارکستر سمفونیک تهران از انتشار آلبوم »من اینجام« به عنوان اولین آلبوم تخصصی تولید 
محتواهای شبکه های اجتماعی خبر داد. حسام صدفی نژاد اظهار کرد: این آلبوم بی کلام شامل هشت 
قطعه با تم های عاشقانه است که مخاطبان می توانند قطعاتش را برای تولید محتواهای ویدیویی استفاده 
کنند. »خلوت«، »درخشش«، »رویای صلح«، »من اینجام«، »خاطره ای از تو«، »مواجهه«، »گذر« و 
»گذشته تا امروز« عناوین قطعات آلبوم جدید هستند. او ادامه داد: میکس و مستر قطعات توسط حسام 
ناصری، انجام شده و سایوری شفیعی و آرش جامع هم به عنوان نوازنده حضور داشته اند. ضبط قطعات هم 

توسط امید اصغری انجام گرفته و گرافیک آلبوم هم اثری از محمد یعقوب خانی است./ایسنا

مجموعه فرهنگی تاریخی نیاوران در شبهای پایانی تابستان میزبان دو  اجرای کنسرت سنتی و پاپ 
است. اپرای شیدا به  عنوان جدیدترین فعالیت هنری پرواز همای، این شب ها در مجموعه کاخ نیاوران در 
حال برگزاری است. اپرایی که تلاش دارد تا با بهره مندی از یک داستان اساطیری، پروژه ای بزرگ را در 
پیشگاه مخاطب به نمایش بگذارد. همچنین آرمان گرشاسبی خواننده موسیقی پاپ نیز شهریور جاری 

در فضای باز مجموعه تاریخی نیاوران فصل جدید کنسرت های خود را برگزار می کند.
این کنسرت بزرگ در نیمه دوم شهریور ماه به تهیه کنندگی محمدحسین توتونچیان در محوطه باغ 

موزه نیاوران برگزار می شود و در حال حاضر تا ۶ مهرماه تمدید شده است./ایرنا

مجموعه نیاوران میزبان دو کنسرت سنتی و پاپآلبوم من اینجام، برای فضای مجازی منتشر شد

نشست خبری نخستین جشنواره فرهنگی هنری اتقان صبح روز 
یکشنبه 1۸ شهریورماه در سالن مهر حوزه هنری برگزار شد.

در این نشست خبری محمد چکشیان معاون فرهنگی و اجتماعی 
وزارت تعاون و محمدرضا باقری مدیر عامل سوره هنر و دبیر نخستین 
جشنواره اتقان، مجتبی نورانی دبیر ستاد نهضت ملی ارتقاء فرهنگ کار 
حضور داشتند. در ابتدای برنامه چکشیان گفت: ما در ابتدای حرکتی 
در حوزه فرهنگ کار برای اینکه مشاهده کنیم نسبت چنین حوزه ای با 
دیگر کارها چیست، کارهای میدانی ای ایجاد کردیم. اولین کارمان این 
بود که چرایی و چیستی فرهنگ کار مورد بررسی قرار گیرد. وجدان 
کاری، مسئولیت پذیری، کار گروهی، یادگیرنگی، اتقان کاری که ۲4 
مولفه درنظر گرفته شد. وی ادامه داد: مسئله بعدی پیامدهای فرهنگ 
کار بود. اگر کار در جامعه ارتقاء پیدا کند، رشد اقتصادی و جهش تولید 
رخ می دهد و لذا می تواند بسیاری از مسائل و مشکلات اجتماعی حل 
شود. وی افزود: امروز فرهنگ  در بخش کار و تلاش تعیین کننده است. 
فرهنگ کار و مفاهیم فرهنگ کار را باید به صورت عینی به مخاطب 

القاء کرد تا آن فضای ذهنی در میدان نشان داده شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: 
۲0 مرداد ماه آخرین مهلت ارسال آثار به نخستین جشنواره فرهنگی 
هنری اتقان بود و درحال حاضر دوستان درحال جمع بندی آثار برای 
اختتامیه هستند. ما برنامه های فرهنگی هنری داشته ایم اما به طور 
اختصاصی این جشنواره نخستین رویدادی است که در خصوص کار و 
رفاه اجتماعی برگزار می شود. از دوستان خود که در این مسیر همراه 
ما بودند تشکر می کنم. محمدرضا باقری مدیر عامل سوره هنر و دبیر 
نخستین جشنواره اتقان گفت: اگر ما یک گنجینه ای فراهم کنیم اما 
در پستو بگذاریم ارزش کمتری دارد و هیچ اثری تا به گوش و دیدگان 
مخاطبان نرسد، دیده نخواهد شد. وی ادامه  داد: این رویداد فرهنگی 
هنری مختص اتقان و با موضوع تخصصی کار و رفاه در حوزه هنری 
برگزار خواهد شد. نشست تخصصی داستان نویسی را در ۲۶ شهریور 
ماه در ســالن صفارزاده خواهیم داشــت. افتتاح نمایشگاه عکاسی، 
کاریکاتور و پوستر، نمایشگاه پوستر، کارتون و عکس را خواهیم داشت.

دبیر نخســتین جشــنواره فرهنگی هنری اتقان عنوان کرد: در 
مجموع بیش از ۲هــزار و 545 اثر در بخش هــای مختلف دریافت 
کردیم. 17۸ پوســتر، ۲۸5 کارتون، 94۶ تک عکس و 9۶ مجموعه 
عکس شامل هزار و یک عکس، 9۶ طنز، 101 شعر، ۲05 داستانک، 
337 داســتان کوتاه، ۲5 اجرای اســتندآپ کمدی، 47 تئاتر کوتاه 
صحنه ای و ۶0 تئاتر خیابانی داشتیم. بیشترین شرکت کنندگان ما از 
تهران، خرسان رضوی و اصفهان بودند و کمترین شرکت کننده را از 
استان کردستان داشتیم. محمدرضا باقری گفت: تعداد آثار راه یافته 
37 پوستر، ۶۲ کارتون، ۶0 تک عکس و 7 اثر مجموعه عکس در سطح 
شهر تهران به نمایش گذاشته خواهند شد . 15 اثر داستانک، 3 اثر شعر 
طنز، 5 استند آپ کمدی اجرا و در بخش حلقه رندان معرفی می شوند.
وی ادامه داد: در داوری خیلــی از بخش ها که حاضر بودم، داوران 
از برخی از کیفیت  آثار ارسالی شــگفت زده شدند و خود ما توقع این 
سطح را نداشتیم. اما الحمدالله هنرمندان ما با اتقان جشنواره اتقان را 

همراهی کردند./صباخبر

 در نشست خبری نخستین جشنواره اتقان عنوان شد؛

 القاء فرهنگ کار و مفاهیم آن به مخاطب


